



Wrocław, 17 lutego 2025 r.

*Szanowni Nauczyciele Akademicy,
Szanowni Studenci i Doktoranci,
Szanowni Państwo!*

Koło Badań Interdyscyplinarnych, działające przy Kolegium Międzydziedzinowych Studiów Indywidualnych na Uniwersytecie Wrocławskim, pragnie zaprosić Państwa do uczestnictwa w Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowej Badaczy Śląska, którą organizuje w kwietniu bieżącego roku. Wydarzenie to jest powiązane z trwającymi od ubiegłego roku obchodami dziesięciolecia istnienia Koła Badań Interdyscyplinarnych.

Śląsk, który od setek lat stanowi obszar niesamowitej wymiany kulturowej, głównie między Polakami, Czechami i Niemcami, zasługuje na to, by propagować wiedzę o nim. Zgodnie z tym przekonaniem za zasadniczy cel Konferencji obrano chęć ukazania aktualnego stanu badań nad Śląskiem oraz przedstawienie tego, jakie dziedziny – i w jaki sposób – badają sam region, a także zjawiska w nim występujące. Stąd też do udziału w Konferencji zapraszamy naukowców ze wszystkich dziedzin nauk, których badania dotyczą Śląska.

Konferencja ma mieć formę hybrydową (stacjonarnie na Uniwersytecie Wrocławskim oraz na platformie MS Teams). Wydarzenie będzie jednodniowe, podzielone na panele zestawiające wystąpienia naukowców z pokrewnych dyscyplin. Na wydarzeniu obowiązywać będzie rejestracja uczestników, jednak podkreślamy, że do samego uczestnictwa biernego nie będzie ona obligatoryjna. Nauczycieli akademickich, doktorantów lub studentów, którzy chcieliby zgłosić wystąpienie na Konferencji w postaci komunikatu (10 minut) lub referatu (20 minut), prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego podanego w mailu oraz dostępnego na naszej stronie internetowej, a następnie przesłanie na adres mailowy kbi@uwr.edu.pl abstraktu wystąpienia (bibliografia mile widziana). Termin zgłoszeń uczestnictwa aktywnego oraz zgłaszania abstraktów mija dnia **14 marca 2025 r.** włącznie. Po tym terminie, w zależności od liczby zgłoszeń, komitet organizacyjny Konferencji podejmie decyzję o zakwalifikowaniu abstraktów wystąpień do wygłoszenia w czasie wydarzenia. Informacja o tym zostanie przekazana autorom mailowo do dnia **21 marca 2025 r.** włącznie. W czasie konferencji zaplanowane są także przerwy kawowe, sesje dyskusyjne oraz wykłady gościnne. Szczegółowy harmonogram Konferencji wraz z miejscem wydarzenia i konkretną datą zostanie podany do publicznej wiadomości na początku kwietnia 2025 r. Autorów wybranych referatów zaprosimy dodatkowo do nagrania podcastów, które chcielibyśmy, aby stanowiły rodzaj publikacji pokonferencyjnej. Podcasty zostaną zrealizowane we współpracy z Akademickim Radiem Luz we Wrocławiu.





KOŁO BADAŃ INTERDYSCYPLINARNYCH

ul. Kuźnicza 22, pokój 207
50-138 Wrocław

kbi@uwr.edu.pl | www.kbi.uwr.edu.pl

Gorąco zapraszamy do udziału w Konferencji. Zachęcamy, aby w najbliższym czasie odwiedzić naszą stronę internetową: www.kbi.uwr.edu.pl oraz nasz profil na platformie Facebook. Będziemy tam regularnie publikować wiadomości organizacyjne o zgłoszeniach oraz samym wydarzeniu. W przypadku dodatkowych pytań zapraszamy do kontaktu mailowego pod adresem: kbi@uwr.edu.pl. Do zobaczenia w kwietniu!

Z wyrazami szacunku

Zarząd i Członkowie Koła Badań Interdyscyplinarnych

